Nombre del Programa

a
Subsidio Ordinario del Colegio de
Estudios Cientificos y
Tecndlogicos del Estado de Puebla
2022
Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Politécnicas de el
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2022 de la Universidad
Politécnica Metropolitana de
Puebla

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Politécnicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2022 de la Universidad
Politécnica de Puebla

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Politécnicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2022 de la Universidad
Politécnica de Amozoc

Subsidio Ordinario del Colegio de
Bachilleres del Estado de Puebla
2022
Benemérita Universidad Auténoma
de Puebla
(BUAP) 2022

Fondo de Aportaciones para la
Seguridad Publica de los Estados
(FASP) 2022

Formato de Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno

Gobierno del Estado de Puebla

Recursos Pagados 3er. Trimestre del Afio 2022

Federal

Dependencia /
Entidad
b

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de
Educacién Publica *

Secretaria de
Educacion Publica

Secretaria de
Educacién Publica ®

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de
Educacion Publica *

SHCP - TESOFE

Aportacion
(Monto)
c

23,807,042.00

3,433,187.28

8,914,229.38

4,509,423.67

81,130,059.00

1,024,547,441.67

78,319,302.00

Estatal

Dependencia /
Entidad
d

Secretaria de
Educacién

Secretaria de
Educacién

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacién

Secretaria de
Educacién

Secretaria de
Educacién

Consejo
Estatal de
Coordinacion
del Sistema
Nacional de
Seguridad
Pdblica

Aportacién
(Monto)
e

23,797,796.86

2,859,294.00

7,424,124.00

3,755,625.00

76,456,532.80

506,539,739.00

19,579,825.50

Municipal Otros
Dependencia/ Aportacion Dependencia/ Aportacion
Entidad (Monto) Entidad (Monto)
f g h i
n/a 0.00 n/a 0.00
n/a 0.00 n/a 0.00
n/a 0.00 n/a 0.00
n/a 0.00 n/a 0.00
n/a 0.00 n/a 0.00
n/a 0.00 n/a 0.00
n/a 0.00 n/a 0.00

Monto Total

j=ct+e+g+i

47,604,838.86

6,292,481.28

16,338,353.38

8,265,048.67

157,586,591.80

1,531,087,180.67

97,899,127.50



Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnol6gicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2022 de la Universidad
Tecnoldgica de Xicotepec de
Juérez

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2022 de la Universidad
Tecnoldgica de Tehuacan

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Tecnol6gicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2022 de la Universidad
Tecnol6gica de Tecamachalco

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Tecnoldgicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2022 de la Universidad
Tecnoldgica Bilinglie Internacional
Sustentable de Puebla

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2022 de la Universidad
Tecnoldgica de Oriental

Anexo de Ejecucion al Convenio
Marco de Colaboracion para el
Apoyo Financiero de la
Universidad Interserrana del
Estado de Puebla - Chilchotla
Anexo de Ejecucion al Convenio
Marco de Colaboracion para el
Apoyo Financiero de la
Universidad Intercultural del
Estado de Puebla

Secretaria de
Educacion Publica °

Secretaria de
Educacion Publica

Secretaria de
Educacion Publica

Secretaria de
Educacién Publica ®

Secretaria de
Educacion Publica °

Secretaria de

Educacion Publica *°

Secretaria de

Educacion Publica **

11,836,409.02

10,033,541.29

13,403,652.21

1,872,569.01

3,076,537.05

3,8283,005.42

4,179,531.24

Secretaria de
Educacioén

Secretaria de
Educacién

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacién

Secretaria de
Educacién

Secretaria de
Educacién

Secretaria de
Educacién

9,857,832.00

8,356,332.00

11,060,093.00

1,592,406.28

2,562,261.00

3,820,000.00

4,177,000.00

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21,694,241.02

18,389,873.29

24,463,745.21

3,464,975.29

5,638,798.05

7,643,005.42

8,356,531.24



Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnol6gicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2022 de la Universidad
Tecnoldgica de Puebla

Secretaria de
Educacién Publica *

Anexo de Ejecucion al Convenio
Marco de Colaboracion para el
Apoyo Financiero de la
Universidad Interserrana del
Estado de Puebla - Ahuacatlan
Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las

Universidades Tecnologicas del Secretaria de
Estado de Puebla, para el ejercicio | Educacion Publica *
fiscal 2022 de la Universidad
Tecnolégica de Izicar de
Matamoros

Secretaria de
Educacién Publica

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2022 de la Universidad
Tecnol6gica de Huejotzingo

Secretaria de
Educacién Publica *

Convenio de Apoyo Financiero del
Programa Telebachillerato
Comunitario 2022
Subsidio Ordinario del Instituto de
Capacitacion para el Trabajo del
Estado de Puebla

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de
Educacion Publica *

Acciones de Desinfeccion de Agua| Comision Nacional
en 132 Municipios del Estado de del Agua
Puebla (CONAGUA)

* Incluye intereses por la cantidad de $2,033.28
Z Incluye intereses por la cantidad de $5,279.38
3 Incluye intereses por la cantidad de $2,670.67
* Incluye intereses por la cantidad de $51,441.67
® Incluye intereses por la cantidad de $7,010.02
® Incluye intereses por la cantidad de $5,942.29
7 Incluye intereses por la cantidad de $7,938.21
8 Incluye intereses por la cantidad de $1,109.01
? Incluye intereses por la cantidad de $1,822.05
% ncluye intereses por la cantidad de $3,005.42

2

3

4

5

26,776,491.15

6,005,000.00

9,812,886.60

14,718,740.04

8,862,293.83

24,314,887.19

2,000,000.00

Secretaria de
Educacioén

Secretaria de
Educacioén

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacién

Secretaria de
Educacién

Secretaria de
Educacién
Comisién
Estatal de

Aguay
Saneamiento
del Estado de

Puebla

22,300,527.00

3,820,000.00

8,172,561.00

12,258,351.00

4,921,058.67

12,539,965.00

2,000,000.00

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

49,077,018.15

9,825,000.00

17,985,447.60

26,977,091.04

13,783,352.50

36,854,852.19

4,000,000.00



™ Incluye intereses por la cantidad de $2,531.24
2 ncluye intereses por la cantidad de $15,858.15
3 Incluye intereses por la cantidad de $5,811.60
** Incluye intereses por la cantidad de $8,717.04
5 Incluye intereses por la cantidad de $14,197.19



